

Boplats Syd förmedlar lägenheter åt Örkelljungabostäder

Från och med 1 februari 2019 förmedlas alla Örkelljungabostäders lediga lägenheter i Örkelljunga kommun genom Boplats Syd. Boplats Syd utökar därmed sin förmedling med ytterligare en kommun och Örkelljungabostäder får ett överskådligt system som gör det lättare att söka bostad.

Överenskommelsen innebär att Boplats Syd stärker sin position som Skånes största bostadsförmedling.

- Vi är väldigt glada att Örkelljungabostäder valt att samarbeta med oss. Det innebär att vi stärker vår position i nordvästra Skåne. De bostadssökande får ett större utbud att välja bland och regionens utveckling gynnas på många olika plan, säger Krister Hjelm, VD på Boplats Syd.
- Ett samarbete mellan Örkelljungabostäder och Boplats Syd stärker oss båda. Samtidigt får de bostadssökande ett tydligare och mer överskådligt kösystem som gör det lättare att söka bostad. De som står i Örkelljungabostäders kö har redan informerats om att de kan överföra sin kötid, säger Stefan Jakobsson, VD på Örkelljungabostäder.

För mer information, kontakta

Krister Hjelm, VD Boplats Syd
Telefon: 0734-16 00 61

Stefan Jakobsson, VD Örkelljungabostäder
Telefon: 0431-515 50

Om Boplats Syd

Boplats Syd är en kommunal bostadsförmedling som förmedlar lediga hyresrättslägenheter i flera skånska kommuner. Ett 60-tal hyresvärdar, såväl privata som kommunala bostadsbolag, är anslutna. Lägenheterna förmedlas i ett transparent och tydligt system efter kötidordning, utan förtur eller genvägar. Boplats Syd är ett kommunalt bolag, helägt av Malmö stad. För ytterligare information, se boplatssyd.se

Om Örkelljungabostäder

Örkelljungabostäder är ett helägt kommunalt bostadsbolag som styrs av en styrelse med politiskt tillsatta styrelsemedlemmar och en VD. Bolaget har i nuläget fem fastigheter inom tätorten med 123 lägenheter. Bolaget skall främja bostadsförsörjningen i Örkelljunga kommun och har för avsikt att utöka antalet lägenheter på sikt. För ytterligare information, se orkelljungabostader.se